
INJUSTICIA INPEC 

RESOLUCIÓN NÚMERO
° úl56 

DEL 11SEP 

«Por la cual se inscribe en el escalafón de la Carrera Penitenciaria y Carcelaria a unos funcionarios 
del Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC"» 

EL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y 
CARCELARIO 

En uso de las facultades legales conferidas por el Decreto 407 de 1994, el numeral 6 del 
artículo 8 del Decreto 4151 de 2011 y la Resolución No. 20181700124265 de 30 de agosto de 

2018, expedida por la Comisión Nacional del Servicio Civil, y 

CONSIDERANDO: 

Que el artículo 4 de la Ley 909 de 2004, «Por la cual se expiden normas que regulan el empleo 
público, la carrera administrativa, gerencia pública y se dictan otras disposiciones», estableció los 
Sistemas Específicos de Carrera incluido el sistema para el personal del Instituto Nacional 
Penitenciario y Carcelario - INPEC, y en virtud de lo dispuesto en la Sentencia C-1230 de 2005, 
proferida por la Corte Constitucional, la vigilancia y administración es ejercida por la Comisión 
Nacional del Servicio Civil. 

Que la CNSC, expidió la Resolución 1974 del 05 de septiembre de 2013, mediante la cual se 
delegó en el Director General del Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario INPEC, la función 
operativa de administrar, organizar y actualizar el Registro Público del Sistema Especial de Carrera 
del Instituto, por el término de cinco años (5) contados a partir de la fecha de publicación de la 
citada resolución, término que se cumplió el 05 de septiembre de 2018. 

Que terminado el período de la delegación conferida, la Comisión Nacional del Servicio Civil, 
mediante Resolución 20181700124265 de 30 de agosto de 2018, efectuó nueva delegación para el 
manejo y la función de administración del Registro Público del Sistema Especial de Carrera del 
Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario — INPEC, por el termino de cinco (5) años a partir de la 
fecha de expedición de la citada Resolución. 

Que la Comisión Nacional del Servicio Civil, expidió el Acuerdo No. 502 del 19 de Noviembre de 
2013, por el cual se estableció la Convocatoria N° 315 de 2013, que convocó el proceso de 
selección para proveer por Concurso — Curso abierto de méritos el empleo de Dragoneante, 
Código 4114, Grado 11, en el Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario —INPEC, distribuidas por 
curso de la siguiente manera: 

Calle 26 Ne 27-18_ 613X 2347474 Ext. 1323 

,humana o 111pCC gos .co 

PE-PI-G01-F01 
Página 1 de 13 



la TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

19 5 	Ib'' 

(j MINJUSTICÍA iNPEC 

RESOLUCIÓN NUMERO b43156 DE 

"Por la cual se inscribe en el escalafón de la Carrera Penitenciaria y Carcelaria a unos funcionarios 
del Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC" 

• 250 vacantes, curso de complementación varones. 
• 100 vacantes, curso de formación mujeres. 

Que cumplidas las etapas del proceso de selección y teniendo como soporte la lista de propuestos 
conformada por la Dirección Escuela de Formación, de acuerdo con los resultados académicos de 
los aspirantes al empleo de Dragoneante, la Comisión Nacional del Servicio Civil, mediante 
Resoluciones 3085 del 04/04/2017, 3561 del 01/06/2017, 4955 del 20/04/2017, 5495 del 
13/12/2016, entre otras, conformó las Listas de Elegibles de la Convocatoria No.132 de 2012, 315 
del 2013 y 335 de 2016, para proveer las vacantes de dicho empleo en el Instituto Nacional 
Penitenciario y Carcelario INPEC. 

Que de acuerdo con lo anterior, la Dirección General del INPEC expidió las Resoluciones número 
0002063 del 22/06/2017, 001781 del 05/06/2017, 002185 del 30/06/2017 y 827 del 05/04/2017, a 
través de las cuales se hicieron nombramientos en periodo de prueba en la planta de personal del 
Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC". 

Que los funcionarios relacionados a continuación aprobaron el periodo de prueba según lo 
establecido en el Acuerdo 137 del 2010, la Ley 909 de 2004 y artículo 97 del Decreto 407 del 20 de 
febrero de 1994, adquiriendo el derecho a ser inscritos en Carrera Penitenciaria en el empleo de 
Dragoneante Código 4114, Grado 11, la cual por delegación la debe realizar el INPEC. 

En virtud de lo anterior, 

RESUELVE: 

Artículo 1. Inscribir en el escalafón de la Carrera Penitenciaria, en el empleo de Dragoneante 
Código 4114, Grado 11, de la Planta Global del INPEC al personal del Cuerpo de Custodia y 
Vigilancia que a continuación se relaciona: 

ÍTEM No. CÉDULA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO EN 

PERIODO DE PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO 

1 1061767730 
FABIO ANDRES 

MARTINEZ UQUILLAS 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
75 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 86 

2 1143980961 
HERNAN DAVID 

VALENCIA MUÑOZ 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
74 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 86 

3 1016009315 
ORBEY GUTIERREZ 

TOVAR 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3085 del 

04/042017 
6 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 94 

4 1026258617 
DIEGO ARMANDO LUGO 

RAMIREZ 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3085 del 

04/042017 
19 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 84 

Calle 26 No 27-19.113X 2347474 kxl 1323 

gluananalrralpee po, ea 

PE-PI-G01-F01 

Página 2 de 13 

   

• • r 



MINJUSTICIA 

"Por la cual se inscribe en el Escalafón de la Carrera Penitenciaria y Carcelaria a unos funcionarios 
del Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC" 

e 

INPEC 
Nao ral Genlewarl, v Car,lano 

' 'RESOLUCIÓN NUMERÓ ím. -4,  09.3150 
DE 

19 SE

g TODOS POR UN ü  
NUEVO PAÍS 

1Íj'' 

, 
ÍTEM 	i No. CÉDULA NOMBRES Y 

APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO EN 

PERIODO DE PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO 

5 1117497255 MAURICIO MARIN RUIZ DRAGONEANTE - 
4114 11 

3085 del 
04/042017 

4 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 89 

6 1117499924 VICTOR ALFONSO 
ROJAS GAVIRIA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3085 del 
04/042017 

24 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 90 

7 

I- 

1033693251 JULIAN ENRIQUE 
GOMEZ MORA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3085 del 
04/042017 11 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 79 

8 1033761612 DANIEL EDUARDO 
MOGOLLON SANCHEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 107 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 76 

9 1049638346 JUAN DAVID PEDRAZA 
BLANDON 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 

01/06/2017 65 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 71 

1 0 1049645357 EIDER FERNEY MURCIA 
MENDEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 31 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 72 

1051211175 WILMER ENRIQUE 
MONROY ROJAS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 101 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 80 

12 1000830892 NAREM SEBASTIAN 
BASTIDAS CARDENAS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 9 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 83 

1 	13 1052398547 JESUS DARIO VALERO 
VANEGAS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 

01/06/2017 67 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 78 

1 4 1015443864 WILSON GERMAN 
URREA JULA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 21 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 87 

5 

1 6 

1023944667 JEISSON FERNANDO 
MONTOYA CASTILLO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 111 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 76 

1013598562 JULIAN MANUEL 
RODRIGUEZ ROJAS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3085 del 
04/042017 15 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 76 

17 1001547870 NEIFER LEDESMA 
ARRIETA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 

01/06/2017 63 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 72 

1 8 1016084875 NICOLAS ESTEBAN 
PEÑA FORERO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 2 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 80 

19 1022939265 ELKIN FABIAN 
RODRIGUEZ GAMBOA 

DRAGONEANTE E - 
4114 11 

3085 del 
04/042017 2 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 71 

20 	1023011892 
WILMAR ERNEY 

VILLALOBOS 
CHAVARRO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 70 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 76 

21 1082990009 JESUS FABIAN VILORIA 
HENRIQUEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 39 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 79 

22 1073519204 JONATHAN ALEJANDRO 
ROJAS PRIETO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 104 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 78 

Ualle 26 No 27-48. l'13X 2347474 Ext. 1323 

,humana a utpec.gov.co  

PE-PI-G01-F01 

1 

N,s\ 

Página 3 de 13 



• 

INPEC 
IsrmsNacIPMP,q,,arTryCarcelam 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

(7) MINJUSTICIA 

RESOLUCIÓN NÚMERO 003156' 
' ÍDE 1 9 5E1 

"Por la cual se inscribe en el Escalafón de la Carrera Penitenciaria y Carcelaria a unos funcionarios 
del Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC" 

ÍTEM No. CÉDULA NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO EN 

PERIODO DE PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO 

23 1073324111 JOHN ALEJANDRO 
TAMAYO VELASQUEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 17 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 87 

24 1073510332 LUIS FELIPE PULIDO 
CEDIEL 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 5 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 85 

25 1059985858 YEFERSON MONTAÑO 
HURTADO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 1 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 92 

26 1085303025 CAROL ESTEFANIA 
ARMERO CERON 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

4955 del 
20/04/2017 1 002185 del 30/06/2017 01/07/2017 94 

27 1033691144 
JOHN ALEXIS 
CHAPARRO 
RODRIGUEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

5495 del 
13/12/2016 12 827 del 05/04/2017 06/04/2017 89 

28 1032406140 JOHN ALEXANDER 
MARTINEZ DELGADO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

5495 del 
13/12/2016 8 827 del 05/04/2017 06/04/2017 88 

29 1065600721 LUIS ANGEL ROJAS 
VEGA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

5495 del 
13/12/2016 10 827 del 05/04/2017 06/04/2017 80 

30 1006812909 FAUSTO FABIAN 
DUARTE RUBIO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3085 del 
04/042017 23 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 90 

31 1045678780 OSCAR DANIEL RICO 
DAVILA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

5495 del 
13/12/2016 6 827 del 05/04/2017 06/04/2017 88 

32 1022941426 EDUARDO ALEXANDER 
LINARES ROJAS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

5495 del 
13/12/2016 

11 827 del 05/04/2017 06/04/2017 84 

33 1123084758 
ALBERTO ROBAYO 

OSCAR 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
5495 del 

13/12/2016 
5 827 del 05/04/2017 06/04/2017 88 

34 1075225281 LUIS HUMBERTO 
RIVERA VARGAS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

5495 del 
13/12/2016 7 827 del 05/04/2017 06/04/2017 90 

35 1122120388 MANUEL ALEXIS 
VILLALBA ORTIZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

5495 del 
13/12/2016 

4 827 del 05/04/2017 06/04/2017 90 

36 1077848025 
JUAN CAMILO 

HERNANDEZ RINCON 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
5495 del 

13/12/2016 
13 827 del 05/04/2017 06/04/2017 87 

37 1122120326 
RAMIRO ESNEIDER 
ORTIZ PEDREROS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

5495 del 
13/12/2016 

9 827 del 05/04/2017 06/04/2017 80 

38 1091803456 EDUARDO LINDARTE 
CLAVIJO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

5495 del 
13/12/2016 

3 827 del 05/04/2017 06/04/2017 84 

39 1118537024 
YORMAN ENRIQUE 

ASENCIO RODRIGUEZ 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
5495 del 

13/12/2016 
1 827 del 05/04/2017 06/04/2017 90 

40 1070597145 LUDWIG STIVEN 
TRIANA SIERRA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

5495 del 
13/12/2016 

2 827 del 05/04/2017 06/04/2017 90 

Calle 26 No 27-48, l'13X 2347474 Ext 1323 

gliumanivainpec gr, co 

PE-PI-G01-F01 

Página 4 de 13 



TODOS POR UN 
NUEVO NUS 

MINJUSTICIA INPEC 
RESOLLJUI■1 ÑU1ViERO 003150 DE  19 

"Por la cual se inscribe en el Escalafón de la Carrera Penitenciaria y Carcelaria a unos funcionarios 
del Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC" 

ÍTEM NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

No. CÉDULA  
RESOLUCIÓN 

LISTA DE 
ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO EN 

PERIODO DE PRUEBA 

DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN DEL  

DESEMPEÑO 

41 1094269351 GERSON ALBERTO 
GALVIS DUARTE 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 151 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 91 

42 1094273108 MIGUEL ANGEL URIBE 
OSORIO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 29 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 80 

43 1081592721 DARIO LIDORO 
SANTACRUZ BOLAÑOS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3085 del 
04/042017 22 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 79 

44 1091807583 YOHN EDINSON 
HINESTROZA MENDOZA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 196 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 92 

45 	1091669963 BRAYAN DE JESUS 
QUINTERO ANDRADE 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 53 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 88 

46 1094165549 JOHN JAIRO ORTIZ 
RODRIGUEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 153 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 87 

47 1084221978 HEIMAN YAMID RUIZ 
GUALGUAN 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3085 del 
04/042017 5 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 89 

48 1085261811 
CARLOS ANDRES 

SANTACRUZ 
CHINCHAJOA 

DRAGONEANTE - 
411411 

3085 del 
04/042017 10 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 71 

49 1090476015 EDWIN SNEYDER 
LATORRE HERNANDEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 181 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 91 

50 1090468460 ADRIAN ORLANDO 
BLANCO CAMARGO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 73 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

51 1090466188 HECTOR MARTINEZ 
ESCOBAR 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 85 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 84 

52 1091675917 RAMIRO EDUARDO 
QUINTERO PINO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 7 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 91 

53 1085314988 WILLIAM ARVEY 
BURBANO GUEVARA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 45 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 77 

54 1085319159 GHILMAR STEVEN 
RAMIREZ BURBANO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 22 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 72 

55 1233188198 FARID DUVAN ROMERO 
PORTILLO 

DRAGONEANTE - 
411411 

3561 del 
01/06/2017 42 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 71 

56 

58 

—1 	  

1085305356 RICHARD MAURICIO 
ORTEGA DIAZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 62 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 72 

1085304777 NIDER FABIAN JIMENEZ 
ERAZO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 52 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 80 

1085326895 DUVAN ALBERTO 
ZAMBRANO RUIZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 68 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 80 

(.7416 26 No 27-48. PBX 2347474 Ext. 1323 
aldpec.gok co 

PE-PI-G01-F01 Página 5 de 13 



"Por 

,. 
RESOLUCIÓN NU 

la cual se inscribe en el Escalafón de 
del Instituto Nacional 

(''' 	 INPEC NPEC „, tutc Nacmral P,mtanetarla y lurelarv, 	

MERO .  0 	
NUEVO 

03156 	DE 	4 1 9 SE 	10 

TODC1S POR UN 
  PAIS 

funcionarios 

\ 1̀  
'.-.1 

la Carrera Penitenciaria y Carcelaria a unos 
Penitenciario y Carcelario "INPEC" 

ÍTEM No. CÉDULA NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO EN 

PERIODO DE PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO 

59 1085328934 WILSON ALEXANDER 
LASSO BURBANO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 41 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 80 

60 1112129569 
LUIS HEBER TORRES 

DAVALOS 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
8 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 80 

61 1113309807 
DANIEL ALEJANDRO 
TREJOS ACEVEDO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

20 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 77 

62 1113311507 CRISTIAN CAMILO 
MORA ARIAS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 79 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 73 

63 1093743813 
ERWIN JAIR FLORIAN 

MELANO 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3085 del 

04/042017 9 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 80 

64 1129501824 
JHON ANDERSON RICO 

MORENO 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3085 del 

04/042017 28 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 80 

65 1089484362 
IVAN DARIO URRESTI 

ÑAÑEZ 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
40 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 69 

66 1089479797 
EYDER CAMILO 

NARVAEZ BOLAÑOS 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3085 del 

04/042017 
16 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 80 

67 1088735560 
JHONATAN LIBARDO 

TORO BERDUGO 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
14 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 72 

68 1113676737 
CHRISTIAN CAMILO 
BUITRAGO MURCIA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

13 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 79 

69 1060268858 
HILDEBRANDO RIVERA 

OSORIO 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
123 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 89 

70 1042771026 
ALEXIS JAVIER 

VERGARA AGUDELO 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
162 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 85 

71 1063364570 
JAMER ENRIQUE 

URANGO PASTRANA 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
190 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

72 1088308996 
CARLIÑO ALEXIS 
GALEANO RUIZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

132 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 81 

73 1105305894 
JUAN CARLOS JARA 

ROMERO 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
139 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 81 

74 1090478615 
HERNANDO ANDRES 

MURILLO MEJIA 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
4 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

75 1095932749 
FREDY RICARDO 

RODRIGUEZ ORDOÑEZ 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
159 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

76 1101598150 
NEYSON EMIRO 

CARVAJAL JAIMES 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
128 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 85 

Calle 26 No 27-18 PBX 2347474 1 \t 	1323 

ghumana ír ' 	inpeL vo \ co 	 Página 6 de 13 

PE-PI-G01-F01 



INPEC 
, mulcuto Nacional Gen , tenclaria y Carcelario 

qL1DAD 

RESOLUCIÓN NumeRt  . 17 003156  DE 	19 II"" L ilb 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

MINJUSTICIA 

"Por la cual se inscribe en el Escalafón de la Carrera Penitenciaria y Carcelaria a unos funcionarios 
del Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC" 

ITEM No. CÉDULA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO EN 

PERIODO DE PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO 

77 1143142010 WILLIAM JUNIOR ARIAS 
LOPEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

158 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 88 

78 1102371740 
JHON FREDDY LOPEZ 

FUENTES 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
152 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

79 1099622517 
WILMER PABON 

SANCHEZ 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
140 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

80 1143143067 NICOLÁS JOSE 
BARRAZA BUELVAS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

154 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 87 

81 1152937439 JANER DAVID 
MARQUEZ SANCHEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 59 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

82 1221966637 GUSTAVO ADOLFO 
CANTILLO GARIZABALO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 125 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 67 

83 1085264259 FRANCO JAVIER LUNA 
RUIZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3085 del 
04/042017 

27 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 90 

84 1095826655 JONATAN FERNANDO 
CAMARGO OVIEDO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

150 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 89 

85 1049648894 CRISTIAN MAURICIO 
ARCOS CEPEDA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

167 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

86 1022377323 JOHAN ANDRES NAVAS 
CONTRERAS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

146 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 92 

87 1055273927 
JAVIER ALEJANDRO 

ARTEAGA CRUZ 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
149 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

88 1013657837 ROBINSON ALEXANDER 
AGOSTA VELASCO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 144 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

89 1013658987 LEONARDO ESTEBAN 
BENAVIDES PAEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

166 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 87 

90 1030659361 ANDRES CAMILO 
PALOMINO CHAVES 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

169 0002063 del 22/06/2017 04/07/2017 84 

9 1  1081415699 VICTOR MANUEL 
GOMEZ TIBAQUE 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 115 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 87 

92 1051212091 CRISTIAN CAMILO 
AGUILAR SANCHEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 136 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

93 1144191962 ANDRES FELIPE 
ECHEVERRY MONTERO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

173 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

94 1081408681 JOSE FREDY NUÑEZ 
ARCOS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 178 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

Calle 21, No 27-48, PE3X 2347474 Ext. 1323 

ttluanana ci ince 7O\.-Co 

PE-PI-G01-F01 

Página 7 de 13 



"Por la 

el M1NJUSTICIA 	INPEC 
,P., Navoro' Gen tPnc/arn, Ive.larm 

RESOLUCIÓN NUMERO 

cual se inscribe en el Escalafón de 
del Instituto Nacional 

 é:0{131,56 	DE 	19 SE 

Si 
..., 

TODOS 
NUEVO 

POR UN 
.. 

PAIS 

funcionarios 
,..., 	.1 	.- 

la Carrera Penitenciaria y Carcelaria a unos 
Penitenciario y Carcelario "INPEC" 

ÍTEM NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

No. CÉDULA  
RESOLUCIÓN 

LISTA DE 
ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO EN 

PERIODO DE PRUEBA 

DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO 

95 1075297435 JOSE GUSTAVO 
QUINTERO VARGAS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 134 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

96 1120375986 BRAYAN STIVEN 
BEDOYA ANGEL 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 58 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

k.\\\ 

97 1116778146 FRANKLIN JEISER 
PINTO CAILE 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3085 del 
04/042017 25 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 90 

98 1116444776 
VICTOR ANDRES 

RODRIGUEZ 
GUERRERO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 131 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

99 1110088910 ANDRES FELIPE 
SÁNCHEZ PRADA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 141 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

100 1094574032 LIONAR ALEXIS GARCIA 
PEREZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3085 del 
04/042017 21 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 90 

101 

	1 

1082216026 YENER HAROLD 
VARGAS GOMEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 160 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

102 1077870608 JUAN CARLOS ROSERO 
FIERRO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 148 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

103 1054923189 MICHAEL STEVE LOPEZ 
CASTRILLO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 95 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 77 

104 1061372143 CARLOS STIVEN 
VALLEJO QUIROZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 103 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 75 

105 1042771316 MIGUEL ANGEL 
MARULANDA LOPEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 117 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 80 

106 1097037253 JHONATTAN LONOÑO 
BEDOYA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 120 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 77 

107 1095945000 YEISON ALEXIS 
TARAZONA MARTINEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 98 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 82 

108 1095943163 KEVIN ORLANDO 
ZARATE CONTRERAS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 110 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 82 

109 1097726514 YEISON ZAPATA 
CORREA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 102 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 72 

110 1094949080 MAURO LEANDRO 
RODRIGUEZ CARDONA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 96 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 80 

111 1097400901 CRISTIAN CAMILO 
GAITAN REYES 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

99 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 80 

112 1117501168 EDWIN PENA VIVEROS 

I., \ t 	1323 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3085 del 
04/042017 29 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 84 

Página 8 de 13 

Calle 26 No 27-48. PI/X 2347474 

ghu 	luce. go \ co 

PE-PI-G01-F01 



) MINJUSTICIA TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

RESOLUCIÓN NUMERO 	0  31.5 6  DE  19 SEP  210 	
, 

INPEC 
N3CIOn,1 Penaer‹, • 

"Por la cual se inscribe en el Escalafón de la Carrera Penitenciaria y Carcelaria a unos funcionarios 
del Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC" 

ÍTEM No. CÉDULA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO EN 

PERIODO DE PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO 

113 1102379873 ANDRES CAMILO 
PABON RAMIREZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

90 000206.3 del 22/06/2017 01/07/2017 82 

114 1003045220 
LUIS ALFONSO 

MORELO NUÑEZ 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
192 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 92 

lt 5 1061763399 HERNAN DARIO 
RINCON SOLARTE 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

172 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 92 

116 1061762016 MARIO TEJADA URIBE DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

193 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 88 

117 1004635786 
ROINER YESID LOPEZ 

OBANDO 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
171 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 82 

118 1077012869 ELMER ORTEGA 
ROJAS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

100 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 85 

119 1130944741 
MARCO AURELIO 

CAICEDO 
ENCARNACION 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3085 del 
04/042017 

12 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 85 

120 1053345745 EDIER ELIGE° 
QUEVEDO PINILLA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 175 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 100 

121 1088595118 
LUIS GABRIEL 

ARELLANO BENAVIDES 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 80 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 100 

122 1057602232 JORGE YESID ROJAS 
VERDUGO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

113 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 89 

123 1057786012 DAIMER ALBERTO 
MEJIA OSORIO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

189 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 87 

124 1057787389 DAVID CAMILO 
TABARES LONDOÑO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 182 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 89 

125 1049633747 CESAR ALFONSO 
IBAÑEZ CUELLAR 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

109 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 80 

126 1005479151 LUIS MIGUEL BAUTISTA 
MOLINA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

174 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

12,1  1067859137 MARIO DAVID 
PASTRANA VERTEL 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3085 del 
04/042017 8 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 87 

128 1087202587 CARLOS ENRIQUE 
CUERO GRUESO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 200 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 88 

129 1098770662 NORBEY ELADIO 
PABON GOMEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 188 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

130 1098779724 PABLO EMILIO 
VELASCO PEÑA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 191 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 88 

Calle 24, No 27-49. l'13X 2347474 Ext 1323 

1.111.1111allil d inpee guv CO 
	

Página 9 de 13 
PE-PI-G01-F01 



INPEC 
.muno Nactona: Penlenárli,v!Carczno 

RESOLUCIÓN NUMERO 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

01,1315b 
 DE 19SE 

( ) N'INJUSTICIA 

"Por la cual se inscribe en el Escalafón de la Carrera Penitenciaria y Carcelaria a unos funcionarios 
del Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC" 

ÍTEM NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

No. CÉDULA  
RESOLUCIÓN 

LISTA DE 
ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO EN 

PERIODO DE PRUEBA 

DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO 

131 1097397313 CRISTIAN FERNANDO 
SANCHEZ BERNAL 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 179 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 86 

132 1095926129 FABIAN DAVID GOMEZ 
RESTREPO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 170 00020 63 del 22/06/2017 01/07/2017 91 

133 1094924761 PEDRO PABLO PABON 
RUIZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 197 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

134 1052406192 JESUS ALEJANDRO 
RINCON CARVAJAL 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 184 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

135 1022989226 MICHAEL ESNEIDER 
SANCHEZ RODRIGUEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 180 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

136 1069754242 BRAYAN ENRIQUE 
BARBOSA BAQUERO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 198 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

137 1072429139 JERSON EMILIO 
GAMBOA CASTRO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 194 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

138 1065657779 JORGE LUIS RIVERA 
CASIANI 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 

01/06/2017 124 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 83 

139 1065241901 MIGUEL ANGEL TRIGOS 
BARON 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 106 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 82 

140 1003241248 JHONY SMITH CHAVEZ 
TORRES 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 199 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 82 

141 1065813797 YOINER ALBERTO 
PACHECO CANDELARIO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 183 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 83 

142 1077465267 ESTIVEN MOSQUERA 
ORTIZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 83 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 82 

143 1143957886 NIXON GUERRERO 
LAZO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 177 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 82 

144 1126455200 MARLON DANILO 
GOMEZ ERAZO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 186 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 83 

145 1053612571 DALLAN ARMANDO 
AVELLA DIAZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 43 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 84 

146 1053586609 
MIGUEL ANGEL 

MONTAÑA 
CRISTANCHO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 49 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 82 

147 1062877378 DIEGO FERNANDO 
VALENCIA GIRALDO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 86 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 83 

148 1097398705 VICTOR MANUEL ARIAS 
MORALES 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 15 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 81 

Calle 26 No 27-48, PliX 2347474 Ext. 1323 

gimmana(ibmpec go,.C9 

PE-PI-G01-F01 
Página 10 de 13 



INPEC TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

(—) MINJUSTICIA 

Fg1;1t)4:1 	.1," ,,C1G, 

01a1/6 	g SEP 113 ot RESOLUCIÓN NUMERO 

"Por la cual se inscribe en el Escalafón de la Carrera Penitenciaria y Carcelaria a unos funcionarios 
del Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC" 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO EN 

PERIODO DE PRUEBA 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

NOMBRES Y 
APELLIDOS 

FECHA DE 
POSESIÓN 

ÍTEM 	No. CÉDULA 

RUSVER MONTES 
MONTOYA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 149 	1038133468 34 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 84 
01/06/2017 

HAROLD JESITH ROJAS 
BECERRA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 150 	1052404202 44 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 84 01/06/2017 

ANDERSON MAURICIO 
NIÑO RINCON 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 151 	1052409159 30 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 86 01/06/2017 

JUAN CAMILO AYALA 
VILLAMIL 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 152 1051954734 50 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 84 01/06/2017 

ALEJANDRO 
BENJUMEA RESTREPO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 153 1060269411 11 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 82 01/06/2017 

ABEL ANTONIO 
GUTIERREZ TORRES 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 154 	1060269163 78 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 86 01/06/2017 

ROVINSON ALEJANDRO 
GOEZ MARTINEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 155 1023724214 69 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 88 01/06/2017 

GABRIEL BARBA 
CASTRELLON 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 156 1147687627 18 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 78 01/06/2017 

JOHN ANDREY 
LINDARTE RODRIGUEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 157 	1095811604 23 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 84 01/06/2017 

CARLOS ALEXIS 
GARCIA VARGAS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 158 1093221025 10 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 86 01/06/2017 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 159 1152453898 JOHAN PUERTA MESA 32 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 83 01/06/2017 

JEISON HEDERMAN 
GALLEGO SUAZA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 160 1097402431 76 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 83 01/06/2017 

MARCO ANTONIO 
VILLAREAL ARGUELLO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 161 1101694813 6 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 84 01/06/2017 

JHOAN SEBASTIAN 
BEDOYA SANCHEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 167 	1097401411 66 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 78 01/06/2017 

EDWIN STEVEN 
HERRERA PARRA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 163 1097400798 37 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 80 01/06/2017 

SEBASTIAN CAMILO 
MEDINA MONROY 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 164 1097398011 60 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 81 01/06/2017 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 165 	1094369109 YOIMAR TORO SALAS 33 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 84 01/06/2017 

1095929656 

EXNEYDER 
ALEXANDER 
VILLAMIZAR 
VILLAMIZAR 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

57 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 80 

Calle 25 Nt, 27-48, PBX 2347474 Ext. 1323 

glumtana'a inpe.c.gox.co  

PE-PI-G01-F01 
Página 11 de 13 



"Por 

, 	. 
el MINJUSTICIA 	iNPEC 

RESOLUCIÓN NUMERO 

la cual se inscribe en el Escalafón de 
del Instituto Nacional 

1 9 SEP UUJIZ) t a 	DE 

TODOS POR UN 
UEVO PAIS 

funcionarios la Carrera Penitenciaria y Carcelaria a unos 
Penitenciario y Carcelario "INPEC" 

ÍTEM No. CÉDULA NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO EN 

PERIODO DE PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO 

167 1065816982  DIEGO ALEXANDER 
REALPE MOTTA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 48 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 80 

168 1094949336  JHONATHAN OROZCO 
MILLAN 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 61 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 82 

169 1094934776 JOSE ANIBAL TABARES 
RODRIGUEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 54 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 84 

k t! 

170 1088309685 ANDRES STEEVEN 
BLANDON LENIS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 12 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 84 

171 1110568844 JUAN JOSE CAMPOS 
SUAREZ 

DRAGONEANTE- 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 155 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 74 

172 1110552190 FRANCISCO JAVIER 
QUIROGA POVEDA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 147 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 82 

173 1110549414 NESTOR IVAN AYA 
MORENO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 161 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 83 

174 1067916142 OSCAR DAVID 
RODRIGUEZ SALGADO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 56 0002063 del 22/C6/2017 01/07/2017 90 

175 1105689347 JOHAN ANDRES 
CASTRO BERNAL 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 127 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 75 

176 1088256258 FELIPE GOMEZ 
GRISALES 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3085 del 
04/042017 

1 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 94 

177 1062313253 NICOLAS CERVANTES 
CAMPO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 24 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 85 

178 1063813915 JHORLY GEMAY BAÑOL 
CALDAS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 16 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 85 

179 1022338454 ALVARO CASTRO 
QUINAYAS 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3085 del 
04/042017 7 001781 del 05/06/2017 05/06/2017 85 

180 1061775602 JORDAN ALEXIS 
MELLIZO LONDOÑO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 3 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 85 

181 1122137062 DANIEL FELIPE BAYONA 
TRONCOSO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 26 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 85 

182 1120026616 JHOHAN FERNANDO 
ZAPATA ZAPATA 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 19 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 85 

183 1110545020 WILLIAM HOYOS 
LOPEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 25 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 85 

184 1110545023 ELKIN LEONARDO 
ANGARITA FAJARDO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 46 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 85 

Calle 26 No 	2 -1 -18 	l'13X 2317 , 1711. \t 	1323 

ghtunana a`inge, go, 1.0 	 Página 12 de 13 
PE-PI-G01-F01 



Jefe ®ficlna Asesora Jurídica 
RENO ALBI‘ÁN EFR 

INJUSTICIA INPEC 
003156 Nach,na, Penlenc,n, Ca,elanc ,  

S RESOLUCIÓN NUMERO 	  DE  19 tf  

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

InUEACIO, 

"Por la cual se inscribe en el Escaláfón de la Carrera Penitenciaria y Carcelaria a unos funcionarios 
del Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario "INPEC" 

ÍTEM No. CÉDULA 
NOMBRES Y 
APELLIDOS 

DENOMINACIÓN 
CÓDIGO Y GRADO 

DEL EMPLEO 

RESOLUCIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

POSICIÓN 
LISTA DE 

ELEGIBLES 

RESOLUCIÓN 
NOMBRAMIENTO EN 

PERIODO DE PRUEBA 

FECHA DE 
POSESIÓN 

CALIFICACIÓN 
EVALUACIÓN DEL 

DESEMPEÑO 

185 1122136121 
LUIS EDUARDO VEGA 

GRISALES 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
129 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

186 1121911175 
DAYAN EDUARDO 

RAMIREZ CORDERO 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
77 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 89 

187 1123115412 
JORGE ALEXANDER 

NUÑEZ HERRERA 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
195 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 92 

—r 

188 

189 

1079606786 
YOLDER FABIAN LEIVA 

MONTEALEGRE 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
84 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

1080186697 
JUAN CAMILO 

MONTEALEGRE 
MENDEZ 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

35 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 89 

190 1081411625 
CARLOS ALBERTO 

TIERRADENTRO 
LISCANO 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

87 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 92 

191 1083912237 JHOMINDHER FRANCO 
DUQUE 

DRAGONEANTE - 
4114 11 

3561 del 
01/06/2017 

28 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 90 

192 1083919182 
MAURICIO BARBOSA 

QUINAYAS 
DRAGONEANTE - 

4114 11 
3561 del 

01/06/2017 
93 0002063 del 22/06/2017 01/07/2017 92 

Artículo 2. Incluir dentro del Registro Público de la Carrera Administrativa al personal 
anteriormente relacionado. 

Artículo 3. La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 

1 	Ir 

I rellk)  
Brigadier nik JORT LUIS RAMÍREZ ARAGÓN 

Director General 	 ional Penitenciario y Carcelario 

LUZ YR AN TIERRADENTRO CACHAYA 
Subdirectora (C) de Talento Humano 

Revisado por Angélica María Rodríguez Barreto — Coordinadora Grupo Prospectiva de Talento Huma 
Elaborado por: Yenny Tique Calderón — Auxiliar Adminis ativo Grupo Prospectiva de Talento Humano 
Fecha de elaboración: 10 de septiembre de 2018. 

alle 26 No 27-48, PRX 2347474 Ext. 1323 

eliamaaa ,1111pCC go \ co 

PE-PI-G01-F01 

 

Página 13 de 13 

  

Dada en Bogotá D.C., a los 	19 SEP 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

